



Besvarelse vedrørende medlemsforslag om mere ro på Sønder Boulevard, Vesterbro

Medlem af Borgerrepræsentationen Finn Rudaizky (O) har den 25. juni 2024 stillet følgende spørgsmål til Teknik- og Miljøforvaltningen.

Spørgsmål

Kære Line Barfod

Kan du/forvaltningen venligst svare borgeren på dette? Og gerne også hvorfor det tidsmæssigt har taget så utrolig lang tid?

Svar

Finn Rudaizky spørger på vegne af journalist ind til Teknik- og Miljøudvalgets behandling den 17. juni 2024 af medlemsforslag om mere ro på Sønder Boulevard, Vesterbro. Journalisten spørger, om der blev behandlet et ændringsforslag om, at Sønder Boulevard kan blive omfattet af lokale skærpede ordensregler.

Der blev ikke stillet ændringsforslag om indførelse af skærpede lokale ordensregler. Forvaltningen angav i indstillingen et politisk handlerum, hvor medlemmer af udvalget, hvis de ønskede det, kunne stille ændringsforslag om, at Teknik- og Miljøforvaltningen skal udarbejde en indstillingssag, hvor et område omkring Sønder Boulevard bliver omfattet af skærpede lokale ordensregler.

Der blev ikke stillet ændringsforslag om ovenstående og udvalget godkendte indstillingen uden afstemning.

Dertil spørger Finn Rudaizky om, hvorfor medlemsforslaget, der blev vedtaget af Borgerrepræsentationen den 12. oktober 2023, først blev behandlet af Teknik- og Miljøudvalget den 17. juni 2024.

Forvaltningen indarbejdede oprindeligt medlemsforslaget i en indstilling om de kommunale tryghedsvagter, som blev behandlet på Teknik- og Miljøudvalgets møde den 26. februar 2024. Dette blev dog forkastet af udvalget, der ønskede medlemsforslaget håndteret i en separat indstilling. Herefter var forvaltningen klar med en separat indstilling til håndtering af medlemsforslag til udvalgets møde den 17. juni 2024.

26-06-2024

Sagsnummer i F2
2024 - 13739

Dokumentnummer i F2
148239

Sagsnummer i eDoc
2024-0233749

Svaret er offentligt tilgængeligt på <https://www.kk.dk/politik/politiske-udvalg/teknik-og-miljoedvalget/politikerspørgsmaal-til-teknik-og-miljoeforvaltningen>

Lena Kongsbach
Vicedirektør